ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone: 54 3523 1344 e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

 ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/23 – CREDENCIAMENTO Nº 005/23

Aos 08 dias do mês de Dezembro de 2023  ás 09:00  horas reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações, a fim de analisar a documentação referente ao credenciamento da empresas do Município
de Barão de Cotegipe especializadas para prestação de serviços de  compra/contratação de empresas
sediadas no Município de Barão de Cotegipe, para a realização de próteses totais e parciais, de forma
integral, contemplando as etapas clínicas e laboratoriais, a pacientes munícipes de Barão de Cotegipe,
encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde.

Foi credenciada a seguinte empresas:  Bruna Valentini  Ltda, inscrita no CNPJ nº 40.333.838/0001-11
e CRO/RS 23688.

A empresa   Bruna Valentini  Ltda, credenciou-se para os serviços de: compra/contratação de empresa
para a realização de próteses totais e parciais, de forma integral, contemplando as etapas clínicas e
laboratoriais, a pacientes munícipes de Barão de Cotegipe, encaminhados pela Secretaria Municipal
de Saúde.

Item Material/Serviço Unid.

medida

Qtd licitada Valor unitário (R$)

1 PROTESE TOTAL COMPLETA UND 80 1.300,00

2 PROTESE PARCIAL REMOVIVEL COMPLETA UND 80 1.500,00

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que será assinada pela comissão.

Barão de Cotegipe, 08 de Dezembro  de 2023

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br